
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:35:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 069 Tomada de preços 008 Construção de Praça no Bairro Vô Quite

Resumo: Processo 069 Tomada de preços 008 Construção de Praça no Bairro Vô Quite

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2023 00:00:00PRANCHA 8 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 7 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 6 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 5 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 4 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 3 PRAÇA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/416/processo-069-tomada-de-precos-008-construcao-de-praca-no-bairro-vo-quite/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/INV1m5Szm.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MIq6iWmQW.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PmS17qtTE.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mnyn1WWHN.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zoepigbmj.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p8qW99uyG.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2023 00:00:00PRANCHA 2 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00PRANCHA 1 PRAÇA Baixar

31/12/2023 00:00:00EDITAL Baixar

31/12/2023 00:00:00ART MG20232001525 Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO XI MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO X CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VIII PLANILHA DE QUANTITATIVOS E CUSTOS Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VII MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VI DECLARAÇÃO QUE RECEBEU O EDITAL Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO V FICHA CADASTRAL Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO IX PROJETOS Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO IV DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO III DECLARAÇÃO DO ART 27V PJ Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO I MODELO DE PROPOSTA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yAPHpj1EB.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IAHxaRLYT.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TCvvXvH6i.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jiMXFuiGX.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E8KsEvYyW.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xXctvgtpw.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yjEvvxU65.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0OY4AucJ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rzKNmjiub.rtf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D7nSTzT4L.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uUa52ZT23.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g0Gr2SxEe.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6hCyLOeD.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qPxEdSFKt.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIWtZEHLI.doc

